que ces bienfaits s'adressent ; il saura les récompenser, comme il l 'a 

solennellement promis et comme Nous l'en prions ardemment. Que les 

faveurs du Ciel descendent sur vous-mêmes et sur votre œuvre, sur vos 

familles et sur ceux qui vous sont chers. Nous vous en accordons pour 

gage Notre Bénédiction Apostolique. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

INF ANTENS IS -T UGUEG AR AO AN AE 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Concredita gregis spirituali commodo apprime studens Excmus 

P. D. Patricius Harman Shanley, Episcopus titularis Sophenensis et 

Praelatus « nullius » Infantensis, ab Apostolica Sede nuper expostulavit 

ut pars paroeciae vulgo « Palanan », quae ad Infantensem praelatu

ram pertinet et comprehendit pagos Binatug, Buyascm, Dicamay, Di-

sulap; G-angalan, Jbujan et Tappa vulgo appella tos, ab eadem praela

tura distraheretur et dioecesi Tuguegaraoanae adnecteretur. 

Haec S. Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto Excmi 

P. D. Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi titularis Myrensis et in Insulis 

Philippinis Nuntii Apostolici , necnon Excmi P. D. Ioannis Sison, Epi

scopi titularis Limatensis et Administratoris Apostolici Tuguegaraoani, 

vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina 

Providentia PP . XI I tributarum, oblatis precibus benigne annuendum 

censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, a praelatura « nullius » Infantensi 

territorium, quod supra memoravimus, separat, ipsumque dioecesi Tu

guegaraoanae perpetuo adnectit, mutatis hac ratione memoratae prae

laturae dictaeque dioecesis finibus; ita ut posthac praedicti pagi Bina-

tug, Buyasan, Dicamay, Disulap, Gangalan, Ibujan et Tappa una cum 

suis ecclesiis, oratoriis, piis domibus, ecclesiasticis bonis et fundatio

nibus in eodem territorio exstantibus vel quomodolibet ad illud vel ad 

fideles in illo degentes spectantibus, ad dioecesim Tuguegaraoanam per

tinere censeri valeant ac debeant. 

. Omnia acta igitur et documenta praefatos pagos respicientia eorum-

qeu fideles a Curia praelaturae « nullius » Infantensis ad Curiam dioece

sis Tuguegaraoanae, quam primum, transmittantur. 

Sacra Congregatio Consistorialis 58 

SACRA CONGREGATIO 

DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

DECRETUM. 

ERECTIONIS TRIBUNALIS PROVINCIALIS CIRCUMSCRIPTIONUM ECCLESIASTICARUM 

PROVINCIAE EDMONTONENSIS PRO TRACTATIONE CAUSARUM NULLITATIS MA